

До: ТРЕЛИНГ ДОО СКОПЈЕ
Ул. Благоја Стефковски бр. 156 лок. 6
1000 Скопје




И З Ј А В А
за потврда на избор на снабдувач согласно член 22 став (1) од Правилата за снабдување со електрична енергија


	Од ___________________ Скопје, со седиште на ул. ____________________________, ЕМБС _______ и ЕДБ _____________ застапувано од _______________ во својство на ________.
	Изјавувам дека нашето друштво донесе Одлука за избор на ТРЕЛИНГ ДОО Скопје за наш снабдувач со електрична енергија и потврдувам дека сме запознаени со условите за снабдување што ќе бидат содржани во договорот за снабдување.


Скопје, --.--.2023
[bookmark: _Hlk134522695]
[bookmark: _Hlk134522670](скратен назив на друштвото)
(својство на застапникот)
(име и презиме на застапникот)
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